



LEDERMØTE/2023 – 2025

Torsdag 21.03.2024 kl. 18.00

Digitalt – Whereby

Tilstede: Tore Blokhus (styreleder og Stord Petanqueklubb), Gabriel G. Bel-Lafkih (nestleder og Groruddalen Petanque Klubb), Øystein Johannesen (styremedlem og Bergen Petanqueklubb), Bjørg R. Ramskjell (styremedlem og Saltdal Petanqueklubb), Gunvor Berge (styremedlem og Oslo Petanque Club), Maija Juva (vara styret og Follo Petanca Club), Johanne Kvarme (Stord Petanqueklubb), Lisbeth Johannesen (Stord Petanqueklubb), Caroline Hovind Fantoft (Oslo Petanque Club), Morten Torp (Follo Petanca Club), Svein Erik Johansen (Holmestrand Petanqueklubb), Eli Gjengstø (Groruddalen Petanque Klubb), Sissel Stuberg (Bergen Petanqueklubb), Jon Larsen (Bergen Petanqueklubb) Verner Karlsen (Storøya Petanqueklubb), Viggo Furubotn (Fusa Petanqueklubb).

Forfall: Lars Kiplesund (vara styret og Hamar og Elverum Petanqueklubb)

Fra adm: Arild Skjæveland

SAK 01 VELKOMMEN

Styreleder Tore Blokhus ønsker velkommen. Presentasjonsrunde med styret og klubbene.

Første møte med Fusa Petanqueklubb, 41 medlemmer!

SAK 02 OPPFØRSEL OG REGLER

Fokusområder for dommerne og seksjonen når det kommer til regler og oppførsel i den kommende sesongen.

Nå har dommersituasjonen blitt mye bedre. Utesesongen starter snart. Det er mange nye dommere, så forhåpentligvis vil spillerne være tålmodige og vente med kritikken til eventuelt etterpå.

Dommeransvarlig Maija Juva informerer. Fint om klubbene har fokus på reglene fra start slik at en får innarbeidet gode rutiner. Da blir alt mye lettere utover i sesongen, og i et NM der reglene er mer nøye.

Spesielt fokus på tidsbruk i år. Ett-minuttsregelen er veldig viktig. Merk gris, få inn de gode rutinene.

Tore Blokhus oppfordrer til god kultur, og at vi lærer opp hverandre. Klubbene må ha fokus på det.

Ingen innspill fra klubbene til Maijas innlegg.

SAK 03 NETTSIDE OG ARTIKLER

Øystein Johannesen fra styret forteller om nettsidene, fokusområder og ønsket om flere artikler fra klubbene.

Klubbene oppfordres til å sende inn. Send gjerne inn dersom noe skjer i petanque-Norge, så skal vi få spredt ordet.

Ønske fra styret om å få presentert nye klubber og miljø. En «klubbstafett» på nettsidene for å presentere nye miljø. Send inn, til Øystein, Bjørg Riibe Ramskjell eller Eli Gjengstø.

Redaktør Eli Gjengstø føler seg klar for å byttes ut som redaktør, dersom noen kunne tenke seg å overta den jobben.

SAK 04 NM 2024

Stord Petanqueklubb er arrangør, og velger å arrangere Norgesmesterskapet på en litt annen måte enn tidligere år.

Informasjon ved Lisbeth Johannesen og Johanne Kvarme om årets kommende mesterskap.

Mer informasjon kommer på petanque.no.

Åpning for spørsmål og svar, men ingen spørsmål fra klubbene angående Norgesmesterskapet 2024.

SAK 05 REKRUTTERING

Rekruttering er det viktigste av alt for oss som seksjon.

Informasjon ved Tore. Medlemstall, hvorfor det er så viktig med rekruttering. Antall klubber og nye miljøer, der det har kommet flere til i denne styreperioden,

Informasjon om hvordan en kan søke midler for utvidelse.

Det kommer en film fra Fleridrettsforbundet, der Seksjon Petanque har sin egen film, som kan brukes både internt og eksternt om hva vi driver med.

Diskusjon om rekruttering – hva har fungert for de ulike klubbene, hva tenker seksjonen skal være fokusområde?

Informerer om kurs med Joachim Andersson på Østlandet 2. juni. Det kommer mer informasjon om dette når alt er på plass.

Diskusjon om rekruttering:

Fra HPK: Viktigheten av å klare å beholde spillerne etter sommeren. Der har HPK hall.

Fra styret: Hvor viktig det er å være synlig. At folk kan se at det spilles, stille spørsmål, få svar og mulighet til å bli med. Det må også synliggjøres på nett når og hvor det spilles, slik at folk vet hvor de skal gå dersom de søker en spilleplass.

Fra SPK: Få oversikt over juniorer, fordi det er spredning. Få noen treffpunkter der de kan møtes.

Styret vil sende ut en epost til klubbene for å hente inn erfaringer fra klubbene. Det ligger en god rekrutteringsplan fra 2016 på petanque.no, som skal oppdateres.

Bjørg Ramskjell fra styret henter inn informasjon via Learnlab. De lagres og tas videre til ny rekrutteringsplan.

SAK 06

EVENTUELT

Saker skal i utgangspunktet være innsendt på forhånd.

Mulighet til å formidle noe fra klubben eller stille spørsmål til styret.

Et spørsmål fra Viggo Futubotn i Fusa Petanqueklubb angående bane og hvilken grus som er best for å få det til å bindest best mulig. Styreleder Tore vil holde kontakten.